МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2021 г. Донецк №  < / /
7

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 28 октября 2020 г. № 1443

Во исполнение пункта 3 Распоряжения Главы Донецкой Народной
Республики от 22.12.2020 г. № 474 «О выходных днях и переносе рабочих
дней в 2021 году, о внесении изменения в Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 10 декабря 2019 года № 404»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 28 октября 2020 г. № 1443 «Об
организации проведения муниципального / межлицейского этапа
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году»
(в редакции Приказа от 19.11.2020 г. № 1507), заменив в пункте 1 строку
«20.02.2021 -  история.» на строку «21.02.2021 -  история.».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

его подписания.

Врио Министра А.В. Удовенко